DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000461 Estado da Bahia - quinta-feira, 9 de março de 2023 Ano 7

SUMÁRIO
• RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001-2023

• EXTRATO DE CONTRATO - 039

• EXTRATO DE DISPENSA - 007

• HOMOLOGAÇÃO DISPENSA - 007.

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 001
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE7167D7EB56265923C0F1E048EF8EF6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000461 Estado da Bahia - quinta-feira, 9 de março de 2023 Ano 7

Processo Seletivo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA

ATENDER AO CONVÊNIO nº 763/2021, FIRMADO ENTRE O ESTADO DA BAHIA,

ATRAVÉS DA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO E AÇÃO REGIONAL - CAR/SDR E

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL

DA BAHIA.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO

CARGO: AGRÔNOMO

CANDIDATO

PONTUAÇÃO TOTAL

Lorena Barbosa Varjão

500

Teixeira de Freitas – BA, 09 de março de 2023.

Comissão Organizadora e Julgadora

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 28BD10982B3AD36EF7989927AD9567C3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000461 Estado da Bahia - quinta-feira, 9 de março de 2023 Ano 7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000461 Estado da Bahia - quinta-feira, 9 de março de 2023 Ano 7

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 035/2023

DISPENSA Nº 007/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 035/2023

CONTRATANTE: Consórcio Público Construir.

CONTRATADA: PROTEC SEGURANÇA ELETRONICA LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE MONITORAMENTO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO

CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO

SUL DA BAHIA.

VALOR TOTAL: R$ 2.340,00 (dois mil trezentos e quarenta reais)

VIGÊNCIA:12 meses.

Teixeira de Freitas, 08 de março de 2023.

Manrick Gregório Prates Teixeira

Presidente

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 003
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DB7CBE083F9ACA5DED02B6FD5BEFF65B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000461 Estado da Bahia - quinta-feira, 9 de março de 2023 Ano 7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000461 Estado da Bahia - quinta-feira, 9 de março de 2023 Ano 7

Dispensa

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2023

Contratada: PROTEC SEGURANÇA ELETRONICA LTDA – Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

DE MONITORAMENTO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSORCIO

PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA

BAHIA. - R$ 2.340,00 (dois mil trezentos e quarenta reais) -

Amparo Legal: artigo 24, inciso II, da Lei Federal n°

8.666/93. Data: 08 de março de 2023 – Processo Administrativo

n° 035/2023.

Teixeira de Freitas, 08 de março de 2023.

Manrick Gregorio Prates Teixeira

Presidente

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 004
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 781C7BA43EE07F719E19C8F63C22B9CB

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000461 Estado da Bahia - quinta-feira, 9 de março de 2023 Ano 7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000461 Estado da Bahia - quinta-feira, 9 de março de 2023 Ano 7

Dispensa

1

H  O  M  O  L  O  G  A  Ç  Ã  O

 Homologo, para os devidos fins, com base no Parecer retro

da Comissão Permanente de Licitação e Assessoria Jurídica,

para fins de adotar neste procedimento, Dispensa de Licitação

que leva o número nº, 007/2023, com fundamento no art. 24,

inciso II da Lei 8.666/93, considerando que esta entidade

adotou os mesmos limites de Licitação adotada pela União.

     Fica homologado o objeto deste processo em favor de

PROTEC SEGURANÇA ELETRONICA LTDA, CNPJ N°07.341.774/0001-25,

no valor total de R$ 2.340,00 (dois mil trezentos e quarenta

reais), para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MONITORAMENTO, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA.

Teixeira de Freitas, 08 de março de 2023.

Manrick Gregorio Prates Teixeira

Presidente

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 005
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE7167D7EB56265923C0F1E048EF8EF6

		2023-03-09T11:19:24-0300